

سایه مقاومت بر معادلات جهانی

در سال‌های اخیر با ظهور نیروهای مقاومت، عرصه سیاسی و اجتماعی کشورهای منطقه دچار تحول شده و فارغ از ساختارهای سنتی موجود در این کشورها و نفوذ نهادینه‌شده قدرت‌های غربی منطقه، در حال تجربه

آرایش جدید با محوریت نیروهای جبهه مقاومت است.

این آرایش به دلیل نقش و نفوذ و پایگاه مردمی این نیروها در میان ملت‌ها و ابتنای آنها به ارزش‌های فرهنگی و اسلامی حاکم از یک عمق و پویایی معناداری برخوردار است و به دلیل الگوگیری و انکابه حرکت انقلاب اسلامی مردم ایران از پشتوانه و استحکام لازم برخوردار و می‌تواند منشا تحولی بنیادین در کشورهای منطقه باشد.

قدرت‌های سلطه از سال‌ها قبل به اهمیت این تحول پی برده و به همین دلیل تلاش کرده‌اند حرکت‌های مردمی و بیداری اسلامی را که در سال‌های اخیر در چند مرحله در این کشورها در حال بروز و ظهور است به بن‌بست کشانده و با منحرف کننده تأثیر آن را در برخی از کشورهای اسلامی نظیر مصر، تونس، سوئدان و یا لیبی می‌توان دید، اما این راهبرد در آنها در همه کشورها مؤثر نبوده و جهان شاهد تحول جدی در برخی از کشورهای اسلامی نظیر عراق، سوریه، لبنان، یمن و برخی دیگر از کشورهای منطقه است. فشارهایی که در سال‌های اخیر به ایران اسلامی برای خودداری از کمک و حمایت از نیروهای جبهه مقاومت بساداعای جلوگیری از صدور تروریسم صورت گرفته و می‌گیرد، همین دلیل است و حتی راهبردهای آنها در مذاکره با ایران بر سر موضوعاتی مانند هسته‌ای و حقوق بشر و حتی موشکی باهدف قطع این ارتباط و نفوذ صورت گرفته و به‌زعم خود می‌خواهند از این تحول جلوگیری کنند و حتی باداعای برخی از تعبیر می‌مورد این نیروهانظیر هلال شیعی می‌خواهند آن رارقه‌های جلوه‌داده و آن را فاقد ظرفیت و پایگاه مردمی در این کشورها جلوه دهند.

اگرچه نمی‌توان تأثیر جنگ روانی و تبلیغی و فشارها و تحریم‌های فرآینده قدرت‌های غربی در تضعیف و یا کاهش ظرفیت این نیروها را نادیده‌انگاشت اما به‌رغم آن به دلیل پایگاه مردمی و بنیان‌های فکری و مذهبی و مهم‌تر از آن تأثیر و نفوذ حرکت انقلاب اسلامی روزه‌روز این گروه‌هاقدرتمندتر شده و در روند معادلات منطقه جایگاه خود را تحکیم کرده‌اند. آنچه در ماه‌های اخیر در جنگ ۱۲ روزه مقاومت فلسطین علیه رژیم صهیونیستی و یا در پاسخ قدرتمندانه حزب‌الله به رژیم صهیونیستی در روزهای اخیر در تجاوز به خاک لبنان اتفاق افتاد و یا در روند تحولات یمن در هم‌ترازی و گسترش و نفوذ نوازانه در مقابله با ائتلاف غربی، مصری و تکفیری در حال وقوع است و یا در عراق به‌رغم ۲۰ سال جنگ و تجاوز و جنایات امریکاعلمیه مردم عراق، کماکانخ سفید به آنجا رسیده است که به‌رغم عده‌وعده در عراق و منطقه متصلسنه از گروه‌های مقاومت در عراق می‌خواهد که با آنها کاری نداشته باشند نشانگر این تحول است. آنچه این روزها در واکنش نیروهای جبهه مقاومت در حمایت از اقدام حزب‌الله در پاسخ به تجاوز اسرائیل مطرح شد، شکل‌گیری و تحکیم این جبهه و ظرفیت همپوشانی این گروه‌ها در کمک‌به نشان می‌دهد و پیماند آن این است که اکنون مقاملات صهیونیستی معترف‌اند که این روزها زاش شش جبهه احساس تهدید می‌کنند.

در عرصه دیپلماتیک نیز اتفاقی که این روزها در مراسم تحلیف ریاست جمهوری آقای رئیسی در تهران اتفاق افتاد و در طی آن سران نیروهای جبهه مقاومت در کنار ۱۲۰ هیئت دیپلماتیک از ۸۰ کشور جهانیک و در کنار و حتی مقدم بر خیلی از شخصیت‌های مختلف سیاسی جهان حضور یافتند، عملاً این هم‌ترازی در عرصه سیاسی و دیپلماتیک نیز آشکار شد، اگرچه پیش‌ازین نیز نفوذ و ظهور بسیاری از آنها نظیر نیروهای انصارالله و یا حزب‌الله در روند تحولات دیپلماتیک منطقه و جهانی تثبیت‌شده بود.

فارغ از ادعای کشورهای سلطه غربی در زمینه حمایت ایران از این گروه‌ها اگرچه ایران این حقیقت را کتمان نکرده و مبتنی بر آرمان‌های بلند انقلاب اسلامی و اصول مطرح در قانون اساسی در حمایت از مستضعفان و مظلومان جهان تردیدی به خود‌ها نمی‌دهد، اما در سبب تحکیم موقعیت و نفوذ این نیروها در کشورهای خودشان و یا دیگر کشورهای منطقه شده مبتنی بر ارزش‌های اسلامی و پایگاه مردم این گروه‌هاست. وگرنه اگر قرار بود صرف کمک‌های مادی و تسلیحاتی نظام اسلامی زمینه‌ساز موقعیت و نفوذ این نیروها در کشورهای خودشان و یا دیگر کشورهای منطقه شود امریکایی‌ها به دلیل هزینه‌کرد که صدها میلیارد دلار برای حمایت و رانندازی گروه‌های تروریستی در عراق و سوریه و… باید موفق تر بوده و اکنون باید محور گسترده‌ترین نفوذ مادی و معنوی در این کشورها می‌بودند، اما چرا این اتفاق نیفتاده است و حتی فرماندهان امریکایی در سال‌های اخیر بارها اعتراف کرده‌اند که به‌رغم صرف مبالغ کلان و آموزش‌های گسترده و پیچیده نظامی و انتقال تجهیزات پیشرفته انفرادی نظامی، حتی نتوانستند یک گروه صندفره تشکیل دهند، مستلزم درک مبنای این تحول است که این روزها پاشی و کمک‌های مالی و تسلیحاتی است که می‌تواند زمینه‌ساز نفوذ و شکل‌گیری این نیروهای جان‌برکف باشد که آمادگی ایثار و جان‌فشانی در راه آرمان و عقیده خود را داشته باشند بلکه این ظرفیت‌های بلند تفکر دینی و ارزش‌های اسلامی و انقلابی است که منشا این تحول در جهان معاصر است.

به‌عبارت‌دیگری این معنا باید مورد توجه قدرت‌های غربی و گردانندگان نظام سلطه قرار بگیرد که دیگر موضوع فشار غرب بر ایران برای عدم حمایت از این گروه‌ها معنی‌دار ندارد این نیروها شکل گرفته‌در عرصه منطقه خود را تثبیت کرده و عملاً به‌مرکز مهم‌ترین مؤلفه مؤثر در روند تحولات و معادلات منطقه جا و نقش خود را تثبیت کرده‌اند. این معنا می‌تواند به‌نوعی شکل‌دهنده چارچوب مذاکرات آینده ایران با کشورهای غربی باشد و آنها نباید فکر و تصور اینکه مثلاً با قطع کمک‌ایران به این گروه‌ها موقعیت آنها تضعیف‌شده و یا قادر به مهار آنها خواهند بود، باز ذهن خود به دور کنند و این تصور باطلی است. این گروه‌ها موقعیت و جایگاه خود را در منطقه یافته و معادلات آینده منطقه باید مبتنی بر ظرفیت و نفوذ این تنظیم شود، چرا که در برخی از عرصه‌ها این نیروها تنها با نظام‌های سیاسی حاکم بر کشورهای خود قوی‌تر هستند، بلکه ظرفیت‌ها و نفوذ و قدرت عمل آنها در تراز نیروهای فرامنطقه‌ای است.

بخش آخر

عضو مجمع نمایندگان استان تهران:

لازمه تشکیل دولت مردمی

معرفی وزرایی در تراز انقلاب است

لازمه تشکیل دولت مردمی که شعار مبارزه با فساد و رفع

تبعیض و بی‌سی عدالتی و دفاع از ارزش‌های انقلابی را در صدر

برنامه‌های خود قرار داده، معرفی وزرایی در تراز انقلاب است.

به گزارش خات ملت، حسین نوش آبادی در نشست صبح‌دیروز مجلس شورای اسلامی در حقیق میان دستسور خود به نقش بی‌بدیل رسانه در ارتقای قدرت ملی و تولید سرمایه اجتماعی و ایجاد فضای مثبت و سازنده و امیدآفرین در عرصه‌های فرهنگی، سیاسی و اجتماعی اشاره کرد و گفت: انتظارات می‌رود با شکل‌گیری دولت سیزدهم که با شاعر تحول‌خواهی و عدالت‌طلبی، موجی از امید در میان مردم به وجود آورده است، اصحاب قلم و رسانه با درک شرایط سخت و حساس کشور و در نظر داشتن بیابنه گام دوم انقلاب به عنوان افسران خط مقدم ویرچمدان فرهنگ و تمدن و داعیه‌داران عدالت‌خواهی نقش حیاتی خود را ایفا کنند.نوش آبادی در ادامه خطاب به ریئیس‌جمهور و دولت مجیدی که در آستانه رأی اعتماد مجلس قرار دار، د گفت: لازمه تشکیل دولت مردمی که شعار مبارزه با فساد و رفع تبعیض و بی‌عدالتی و دفاع از ارزش‌های انقلابی را در صدر برنامه‌های خود قرار داده، معرفی وزرایی در تراز انقلاب و ملت‌سرفراز ایران، با ویژگی‌های متناسب با مطالبه گری مردم و برخورداری روحیه جهادی و انقلابی است.

۲

خبر

خبر

همکاری و هم‌فرازی کشورهای منطقه بدون دخالت بیگانگان، شرط لازم برای پایداری امنیت منطقه و نیز برقراری آرامش در کشورهای منطقه و تأمین رفاه برای ملت‌های منطقه است.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر ریاست جمهوری، دکتر سید ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهور، عصر دیروز در دیدار «فؤاد حسین» وزیر امور خارجه عراق با تشکر از دعوت نخست‌وزیر عراق برای شرکت در «نشست کشورهای همسایه عراق» گفت اقدام عراق برای برگزاری این نشست اقدام مبارکی است.

رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه جمهوری اسلامی ایران همانگونه که گفت‌وگو بین کشورهای منطقه برای حل و فصل مسائل قیمامین و بهبود روابط را امنیت‌ساز و ثبات‌ساز می‌داند، دخالت بیگانگان در امور منطقه را نیز تشواز تهدیدزا تلقی می‌کند، افزود: همکاری و هم‌فرازی کشورهای منطقه بدون دخالت بیگانگان، شرط لازم برای پایداری

گزارش

دستور بر خورد با قضاتی که حکم خلاف شرع می‌دهند

از‌های به دیوان عالی کشور رفت و تأکید کرد در این دیوان حرجی مصلحت‌اندیشی نیست



رئیس قوه قضائیه از زمان ان‌تصابش تاکنون نشان داده مردم پشت میز نشین نیست و حضور میدانی را ترجیح می‌دهد.
بازدید از دادگستری شهرستان قدس، سفر به استان‌های قم و ایلام، بازدید سرزده از زندان رجایی شهر کرج، ملاقات با خانواده‌های محکومان آبان ۹۸، بازدید از شعبه‌های کشیک چهار مرکز قضایی تهران، بازدید از دادگستری و دادسراها در استان مازنی، بازدید سرزده از زندان اوین و بازدید از مرکز حفاظت اطلاعات قوه قضائیه، فقط بخشی از فعالیت‌های میدانی محسنی‌از‌های در طول تصدی ۴۰روز ریاست قوه قضائیه است. همه اینها در حالی است که رئیس جدید قوه قضائیه فردی بیگانه با قوه قضائیه نیست و طی چهار دهه گذشته بسیاری از مناصب قوه قضائیه را تجربه کرده و سابقات و مأموریت دستگاه قضا را به خوبی می‌شناسد. اما اکنون عزم خود را جزم کرده است تا در دوران

جدید تحول و تعالی در قوه قضائیه گام‌های مؤثرتر از گذشته بردارد که حضور میدانی می‌تواند نقش مهمی در این مسیر باشد. رئیس قوه قضائیه روز گذشته به دیوان عالی کشور رفت و در نشستی سه ساعته با هیئت عمومی دیوان از نزدیک در جریان روند صدور رأی وحدت رویه درباره یکی از موضوعات مهم قضایی قرار گرفت.

قاضی القضات طی سخنانی در نشست هیئت عمومی دیوان عالی کشور از این دیوان به عنوان

پایسته

سرویس سیاسی، ۸۴۹۸۴۲۹

رئییسی در دیدار وزیر امور خارجه عراق تأکید کرد

تعامل منطقه‌ای بدون دخالت بیگانگان شرط لازم امنیت پایدار

امنیت منطقه و نیز برقراری آرامش در کشورهای منطقه و تأمین رفاه برای ملت‌های منطقه است. رئیسی با بیان اینکه ایران همواره نسبت به رفع مشکلات عراق حساس و دغدغه‌مند بوده است، اظهار داشت: ایران رشد و پیشرفت عراق را رشد و پیشرفت خود می‌داند. فؤاد حسین وزیر امور خارجه عراق نیز در این دیدار با تسلیم دعوت‌نامه نخست‌وزیر کشورش به ای‌تالنه رئیسی، برگزاری «نشست کشورهای همسایه عراق» را اقدامی در راستای حمایت از فرآیند سیاسی و پیشرفت اقتصادی این کشور برشمرد و تصریح کرد: این نشست گامی در جهت گذاشتن سنگ بنای اقدام جمعی کشورهای منطقه برای ایجاد امنیت پایدار در منطقه محسوب می‌شود. وزیر روابط را امنیت‌ساز و ثبات‌ساز و ثبات‌ساز می‌داند، دخالت بیگانگان در امور حضور ایران و عراق شکل نخواهد گرفت، خاطر‌نشان کرد، برگزاری این نشست، ایجاد زمینه‌ای برای گفت‌وگوی کشورهای منطقه با یکدیگر

گزارش

دستور بر خورد با قضاتی که حکم خلاف شرع می‌دهند

از‌های به دیوان عالی کشور رفت و تأکید کرد در این دیوان حرجی مصلحت‌اندیشی نیست

گزارش رئیس دیوان

پیش از سخنان رئیس قوه قضائیه، حجت‌الاسلام مرتضوی مقدم، رئیس دیوان عالی کشور با ارائه گزارشی از وضعیت و عملکرد این دیوان در دوره تحول، وظایف اصلی دیوان را نظارت بر احکام داد‌گاه‌ها و ایجاد وحدت رویه عنوان کرد. وی افزود: دیوان علاوه بر نظارت بر احکام داد‌گاه‌ها از طریق فرجام‌خواهی‌ها، حل اختلافات، اعمال ماده ۳۷۷ و اعاده دادرسی در دوره جدید، با سفرهای استانی می‌پردازد.

رئیس دیوان عالی کشور همچنین با اشاره به اظهارات رئیس قوه قضائیه در مورد قضاتی که به صورت مکرر رأی خلاف بین شرع صادر می‌کنند گفت: بر اساس تأییدات اتخاذ‌شده، از این پس برای قضاتی که آرای آنها نقض شده یا مشمول ماده ۳۷۷ ششوند نمره منفی در نظر گرفته می‌شود و در صورت تکرار بر خورد‌های قضایی لازم با آنها صورت می‌گیرد.

مرتضوی مقدم همچنین از به روزرسانی آرای وحدت رویه در دیوان عالی کشور داد و نظرات صادره از نسوی هیئت عمومی را آرای کاربردی و تحول‌آفرین برای نظام قضایی دانست. وی با اشاره به تشکیل شورای علمی دیوان عالی کشور بر اساس آیین نامه جدید این دیوان گفت که این شورای قبل از طرح گزارش‌ش‌ها در هیئت عمومی آنها را بررسی می‌کند و پس از صدور رأینیز آرای صادره اعضای هیئت عمومی را لحاظ کیفی برای کاهش ایرادات احتمالی مورد بررسی قرار می‌دهد. رئیس دیوان عالی کشور همچنین از صدور مجوز تهیه خوست‌ها در قالب پرونده‌ای کردند که به دلیل فقدان صراحت موجب اختلاف می‌شود، نظر کارشناسی خود را برای اصلاح قانون توسط مجلس اعلام‌کنند. رئیس دستگاه قضا تأکید کرد: قوانینی که وضع می‌شوند باید صراحت و شفافیت داشته باشند اما گاهی برخی قوانین دارای این شفافیت نیستند که باید مورد آسیب‌شناسی قرار گیرند.

حجت‌الاسلام محسنی‌از‌های همچنین با‌قرداری هر چند وقت یک‌بار اشکالاتی را که در آرای قضایی مشاهده می‌کند و به صورت مکرر اتفاق می‌افتد، به ستاد قوه قضائیه اعلام‌نماید تا هم در دستور کار آموزشی قرار گیرد و هم در صورت لزوم با صدور بخشنامه و دستورالعمل از تکرار آن جلوگیری شود.

محسنی‌از‌های درباره وظیفه دیگر دیوان عالی کشور برای صدور رأی وحدت رویه درباره مسائلی که مورد برداشت و تفاسیر مختلف قرار می‌گیرند، به قضات دیوان عالی توصیه کرد از مصلحت‌اندیشی در اظهار نظر درباره این موضوعات اجتناب کنند. رئیس قوه قضائیه گفت: دیوان عالی کشور جایی است که مصلحت‌اندیشی نیست و باید بر اساس مَرّ قانون و استنباط قضات صاحب‌نظر دیوان، رأی وحدت رویه صادر شود.

۶ ه‌دیگر همه‌مداح دولت روحانی می‌شوند!

دولت روحانی سرانجام به پایان رسید اما مجیز‌گویان دولت دو توجیه گران عملکرد آن همچنان دنبال ساخت یک چهره کارآمد و با کفایت و مظلوم می‌هستند که در موج نارضایتی مردم از خود به پایان رسید. اصلاح‌طلبان که پایگاه اجتماعی خود را از دست رفتند، تلاش دارند با تطهیر دولت روحانی در دوره‌ای که او دیگر به سر کار نیست و حافظه‌ها را می‌توان کم‌کم از یاد تا نا‌آمدی‌هایش پاک کرد، برای انتخابات‌های آینده، پایگاه اجتماعی خود را به پای صندوق‌های رأی بازگردانند.

در یکی از تازه‌ترین این اظهارات، محمد عطریانفر، عضو حزب کارگزاران سازندگی درباره کارنامه روحانی به روزنامه شرق گفت: «دولت دوم آقای روحانی هم با عطف توجه به محدودیت‌ها و محرومیت‌ها، کارنامه منفی در حوزه اقتصاد ندارد؛ با این وصف که شرایط فعلی حاکم بر کشور در نظر گرفته شود، وقتی دولت شریک از لیاقت بانکی برای مناسبات اقتصادی با جامعه بین‌الملل ندارد و هرچا قرار است فعالیتش شود، با مانع تحریم رویه‌رو می‌شود، انتظاری نیست که کشور در شرایط عادی به سر ببرد و اصلاً چنین امری ممکن نیست.»

صدای بیل روحانی رسید!

اواخر اردیبهشت ماه سال جاری بود که حسن روحانی، رئیس‌جمهور سابق در یکی از سخنرانی‌های خود مدعی شد که «من از چهار ماه پیش ذهن مشغول بود که چگونه می‌توانیم مشکل کرونا و تحریم را حل کنیم. ما به دو بیل احتیاج داشتیم؛ یکی که به کمر کرونا بزنیم و بیل دیگر هم

گریه‌خیز

جاننشین فرمانده کل سپاه:

سپاه از هر زمان دیگری مقتدرتر است

جاننشین فرمانده کل سپاه با بیان اینکه سپاه از هر زمان دیگری مقتدرتر است، گفت: قدرت امروز ایران اسلامی قابل قیاس با گذشته نیست.

به گزارش سپاه نیوز، در یادار پاسدار علی فدوی، جاننشین فرمانده کل سپاه در آیین تکریم و معارفه فرمانده و جاننشین سپاه حضرت عباس استان اردبیل با بیان اینکه ما هر چه داریم از برکت وجود امام حسین (ع) است زیرا شخصیت والای او آفریده خاص خداوند است، افزود: امام حسین (ع) در راه دفاع از ارزش‌ها و حفظ دین اسلام با تمام وجود و بسج کردن خانواده خود در این راه مقدس تا پای جان در برابر کفر و بی‌عدالتی ایستادگی کرد و این راه نباید تنها در دو ماه خلاصه شود. جاننشین فرمانده کل سپاه در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه سپاه امروز از هر زمان دیگری مقتدرتر است، تصریح کرد: قدرت و اقتدار امروز ایران اسلامی قابل قیاس با گذشته نیست.

در یادار فدوی با بیان اینکه فرمانده سپاه یعنی فرمانده خدمتگزار و خدمتگزارِ بی‌مردم عبادت است، تصریح کرد: فرماندهان سپاه همواره در صفا اول همدلی قرار دارند و همه فرماندهان سپاه برای رفع مشکلات مردم همدل و حتی بی‌شده‌اند چرا که معتقدند هیچ برتری بین مسئولان همدلی و همراهی باشد مشکلات مردم بهتر حل می‌شود.

وی افزود: انسان اگر در حزب خداوند قرار گیرد وعده خداوند محقق می‌شود زیرا حزب غالب حزب خداوند است و هیچ وقت حزب شیطان پیروز نمی‌شود و وعده خداوند بر این بوده که حزب شیطان هر چند هم قوی‌اما همواره مغلوب است که باید تمام توجه‌مان به شاخه‌های حزب خداوند باشد. در یادار فدوی در ادامه تصریح کرد: دشمنان نظام و کشور در طول ۴۲ سال گذشته، با تمام توان علیه ایران اسلامی توطئه می‌کنند اما هرگز نتوانسته‌اند حتی یک پیروزی برای خود ثبت کنند و این وعده خداوند است که در جنگ حق علیه باطل، همواره حق پیروز میدان است.

در یادار فدوی با اشاره به تقدیم ۴۰ هزار شهید پاسدار در راه انقلاب و اسلام اظهار کرد: باید اسداران در راستای حفظ و صیانت از کشور این مسیر درخشان را ادامه دهند و این انقلاب را به صاحب اصلی آن تحویل دهند.

نگاه

یک تجربه و دو انداز

ادامه از صفحه یک

پس از انتشار این مطلب، در فاصله کوتاهی قریب به یک هزار نظر از سوی مردم ذیل آن درج شد که بسیار جالب توجه بود. تعداد قابل توجهی با این نقد همراهی کرده بودند. تعدادی مثال‌های دیگری از برنامه‌ها زده بودند که باوقّت‌ان‌تداخل داشتند که «گاندو» مورد بر تکرار آن بود. کاربری نوشته بود: «هن من همیشه این مشکل رو با تلویزیون دارم. دقیقاً بهترین فیلم‌هاش که معمولاً طنز و وقت‌ان‌ان می‌گذرانم. می‌دانم، بهترین فیلم شروع میشه یا خیار ادامه میده و مجری میگه نماز تو قبول! آخه مگه تو ۲ دقیقه کسی نماز خونده؟». عده‌ای بر خود با نقد وارد کردند که اساساً چرا اجازه داده‌ام پس سدیح حسن سرپال «ساختمان بزشان» را تماشا کند و محتوای آن را نامناسب می‌دانستند. گروهی دیگر این نقد را مطرح کرده بودند که تکلیف شهرهای دیگر که افاق متفاوتی دارند، چه می‌شود؟

پس از چند ساعت، آقای احسانی مدیر شبکه نسیم پیام دادند که به دوستان پخش گفته‌اند به‌رغم پیچیدگی‌های کنداکتور، از فردا حتی امکان چند دقیقه فاصله بدهند تا سیدحسین‌ها و بقیه فضیلت نماز اول وقت را بی دغدغه در ک کنند. در تماسی که با آقای فروغی مدیر شبکه سوم داشتیم، ایشان نیز درباره سرپال گاندو قول مشابهی دادند. به دلیل اینکه در فضای عمومی نقد را مطرح کرده بودم، اقتضای اخلاقی این بود که پاسخ در یافت‌شده از مخاطب نقد را هم منتشر کنم. لذا این جمله را به انتهای نقد در قالب پی نوشت اضافه کردم: «آقای احسانی مدیر شبکه نسیم پیام دادند و گفتند که این مسئله را فردا حل خواهند کرد. این‌شالله در تمامی شبکه‌ها و برنامه‌های صدا و سیما اصلاح لازم صورت گیرد. در کامنت‌ها درباره آن‌ها هم آرا و نظراتی درج شده‌اند. آقای فروغی نیز گفتند سعی می‌کنند با فاصله از اذان پخش کنند»

پس از این بازخورد از طرف صدا و سیما، موج سنگین و بی‌سابقه‌ای از وفق میل فرزندم، کنداکتور صدا و سیما را تغییر کرد.ادام مسئله کاملاً تخریب و تهمت علیه حقیر در فضای مجازی آغاز شد با این مضمون که «وقتی میل فرزندم، کنداکتور صدا و سیما را تغییر کرد.ادام مسئله کاملاً روشن بود که انتقاد من، برای حل مشکل فرزندم بود. می‌توانستیم با فشار یک دم‌که تلویزیون را خاموش و صورت مسئله را پاک کنیم. یا حتی به بچه آموزش دهیم که سرپال مورد علاقه‌اش را ابعاد از طریق تلویزیون ببیند. یا به قول برخی عزیزان، سرپال را که محتوای نامناسب دارد، نبیند. اما دقت کنیم که مبانی و اصول ما در اسلام فردی خلاصه نمی‌شود. ما نمی‌توانیم نباید نسبت به رفتار و جهت‌گیری ساختارها و کارگزاران نظام بی تفاوت باشیم و مسئله‌ای که می‌لیمان‌ها رفتار در معرض انتصاب و بيمار رئیس دستگاه قضا از میان خانه‌های مردم و فصل کنیم. حضرت امام(ره) و حضرت آقا شندیهام که صدا و سیما باید یک دانشگاه برای کل ملت باشد و باید تلاش کنیم این دانشگاه در تراز انقلاب اسلامی باشد. رسحه عصانیت جریان لیبرال نیز دقیقاً از تلاشی بود که برای اقامه نماز در سطح عوامی صورت گرفته بود و سیما را تغییر کند.ادام مسئله کاملاً وفق میل فرزند جبرائیلی»، یک تهمت و دستاویز بیشتر نبود. البته بدیهی است نقدی که به کنداکتور صدا و سیما وارد کردیم، در برابر نقایص فراوان محتوایی بر نامه‌های این سازمان، شاید بسیار کوچک به نظر آید، اما اولاً موضع حقیر به این یک مورد محدود نبوده و ثانیاً اصلاح از گام‌های کوچک‌تر، اتفاقاً در دسترس تر است؛ و دیدیم که چنین است.

البته قاعدتاً نه هر نقدی وارد است و نه هر نقدی کامل. ممکن است اشکالاتی به نقدهای امثال ما مطرح شود که برخی وارد باشد و برخی نه. برای نمونه، نقدی که درباره افاق‌های متفاوت شهرهای کشور مطرح شد، به نظر وارد نیست، چون کشور یک ساعت رسمی و تعدادی شبکه‌های سراسری دارد. وقتی اذان به ساعت رسمی پخش می‌شود، باید لوایم آن که عبارت است از پرهیز از پخش برنامه‌های جذاب و پر مخاطب در وقت نماز به ساعت رسمی، باید باور داشته‌شود؛ که شنیده‌ام این موضوع در مقررات داخلی صدا و سیما نیز آمده و شاید دلیل واکنش و اقدام سریع مدیران صدا و سیما به انتقاد حقیر، همین مسئله بوده باشد. قاعدتاً در شبکه‌های استانی نیز همین اصل بر اساس افاق استان، مرعی باشد. اما فارغ از این ماجرا، آنچه اهمیت دارد این است که اولاً نباید اجازه دهیم که هزینه ابراز عقیده و نظر به قدری بالا رود که «ساخت اجتماعی تصمیم» که دوران فوکلنتی خود را انسپری می‌کند، جای خود را به «تصمیم‌گیری در پستوها» بدهد. نظری ابراز می‌شود و افراد می‌توانند له یا علیه آن سخن بگویند و حتی اگر فرضاً تصمیم غلطی بر او استناد له باید به قلب شده، استدلال‌هایی در رد آن ارائه شود و تصمیم اصلاح گردد. ثانیاً جریان حزب‌اللهی باید مراقبت کند که دشمن با همه توتاش به سستی با اسلام سیاسی و جریان انقلابی آمده است. مع ال‌انسف یک فرهنگ غلط در جامعه حزب‌اللهی شکل گرفته که وقتی دشمن آتش سنگینش را روی یکی از سنگ‌های ما خالی می‌کند، یا سکوت می‌کنیم و در دل لذت می‌بریم، یا اینکه به در دلیلی از جمله عهده‌ها و کینه‌های شخصی سعی

می‌کنیم «از یک زاویه دیگر» و البته با حفظ مرز با دشمن، همان سنگ را بکوبیم و بدین ترتیب به مرور زمان، از لشکر یکبارچاهی که باید به قلب دشمن می‌تاخت، کلونی‌ها و باندهای رقیب و متنازی می‌بسازیم که مهبهای تصرف دشمن‌اندا هیچ خطری برترت از این فقدان وحدت و همدلی و همبستگی و «ولایت» در جبهه انقلاب، ما را تهدید نمی‌کند و برای این وضع، چاره‌ای باید.